
契 約 変 更 年 月 日 令和7年2月18日

契 約 業 者 名 日進土木株式会社

契 約 業 者 の 住 所 岡山県倉敷市茶屋町１４５番地１２

工 事 の 名 称 令和６年度総社一宮バイパス整備工事

工 事 場 所
岡山県岡山市北区一宮山崎地内～今岡地内、岡山県総社市
総社～井尻野地内

工 事 種 別 維持修繕工事

工 期 （ 自 ） 令和6年6月12日

工 期 （ 至 ） 令和7年2月21日

変更前の契約金額 17,655,000円　（税込み）

変 更 金 額 +2,310,000円　（税込み）

変更後の契約金額 19,965,000円　（税込み）

変 更 理 由 現地の状況により、数量の変更を行う。

（最終）契約変更の内容

本工事は、一般国道１８０号総社一宮バイパスにおける整
備工事である。工 事 概 要



契 約 変 更 年 月 日 令和6年11月29日

契 約 業 者 名 日進土木株式会社

契 約 業 者 の 住 所 岡山県倉敷市茶屋町１４５番地１２

工 事 の 名 称 令和６年度総社一宮バイパス整備工事

工 事 場 所
岡山県岡山市北区一宮山崎地内～今岡地内、岡山県総社市
総社～井尻野地内

工 事 種 別 維持修繕工事

工 期 （ 自 ） 令和6年6月12日

工 期 （ 至 ） 令和7年2月21日

変更前の契約金額 17,523,000円　（税込み）

変 更 金 額 +132,000円　（税込み）

変更後の契約金額 17,655,000円　（税込み）

変 更 理 由 現地の状況により、数量の変更を行う。
関連工事との調整に時間を要したため工期を延期する。

（第１回）契約変更の内容

本工事は、一般国道１８０号総社一宮バイパスにおける整
備工事である。工 事 概 要


